
1

国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度

第二十八批集中招标招标中标结果公示 

各投标人： 

国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十八批集中招标项目

(中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司 1、2 号机组锅炉四管防磨防爆检

查及氧化物检测项目,中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司 1 号 2 号机

组热力管道支吊架检修调整技术服务项目,中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限

责任公司 2 号机组脱硝催化剂更换施工项目,中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有

限责任公司风机电机轴瓦非接触式密封装置供货安装项目,中电投新疆能源化工集团

五彩湾发电有限责任公司盘根、密封组件备件采购项目,中电投新疆能源化工集团五彩

湾发电有限责任公司输煤系统智能物料回收装置改造项目,中电投新疆能源化工集团

五彩湾发电有限责任公司制粉系统出口粉管全自动采样装置改造项目,乌苏四棵树煤

炭有限责任公司八号井地面矸石仓扩建项目,乌苏四棵树煤炭有限责任公司矿用预应

力钢绞线、锚索托盘采购)招标评标工作已经结束，本次招标的中标人为：

1.【DNYZC-2024-08-01-804-01-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司 1、

2号机组锅炉四管防磨防爆检查及氧化物检测项目】

  中标人：湖南九宫格智能科技有限公司

2.【DNYZC-2024-08-01-804-02-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司 1

号 2号机组热力管道支吊架检修调整技术服务项目】

  中标人：上海天德建设（集团）有限公司

3.【DNYZC-2024-08-01-804-03-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司 2

号机组脱硝催化剂更换施工项目】

  中标人：沃达建设集团有限公司

4.【DNYZC-2024-08-01-804-04-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司风

机电机轴瓦非接触式密封装置供货安装项目】

  中标人：秦皇岛华宇通电力科技有限公司

5.【DNYZC-2024-08-01-804-05-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司盘

根、密封组件备件采购项目】



2

  中标人：新疆塞恩赫思电力设备科技有限公司

6.【DNYZC-2024-08-01-804-06-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司输

煤系统智能物料回收装置改造项目】

  中标人：山西岩石能源有限公司

7.【DNYZC-2024-08-01-804-07-中电投新疆能源化工集团五彩湾发电有限责任公司制

粉系统出口粉管全自动采样装置改造项目】

  中标人：上海索本电力设备有限公司

8.【DNYZC-2024-08-01-804-08-乌苏四棵树煤炭有限责任公司八号井地面矸石仓扩建

项目】

  中标人：山西环宇建筑工程有限公司

9.【DNYZC-2024-08-01-804-09-乌苏四棵树煤炭有限责任公司矿用预应力钢绞线、锚

索托盘采购】

  中标人：新疆鑫隆祥达矿山机械制造有限公司

 （签名）                  （招标代理机构盖章）

2024年 10月 16日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-10-17T09:08:19+0800
	北京
	国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十八批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十八批集中招标招标中标结果公示


		d0233c7f23784d4a8f3b54b26066c3a9
	2024-10-17T09:08:20+0800
	北京
	国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十八批集中招标招标中标结果公示
	国家电投集团新疆能源化工有限责任公司二〇二四年度第二十八批集中招标招标中标结果公示




